
Závazná přihláška na letní soustředění 
 AŠŠTÍ BAJKEŘI z.s.  IČO 226 74 942 

 
Termín konání: 12.8. – 19.8.2023 

Místo konání: Chata Spojařka, Horní Podluží 237  
  

Cena pobytu:  5 600,- Kč 
 
Příjmení   .    .    .    .   .   .                  Jméno  .    .    .    .    .  tel:. .   .   .   . 
 
Datum narození   .   .   .   .  .  .  .           rodné číslo  .   .   .   .   .   . / .   .   .   . 
 
Adresa trvalého bydliště :  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 
 
Kontaktní telefon na zákonného zástupce v době soustředění:  .   .   .   .   .   .   .   .   . 
 
Pojištěnec zdravotní pojišťovny: .    .    .    .   Dítě je: plavec /částečný plavec / neplavec  - zaškrtněte 
 
Zájem být na pokoji s: (max.dvě jména) .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   .   .   .   . 
 
 

P r o h l á š e n í    r o d i č ů: 

 Prohlašuji tímto, že mám zájem umístit výše uvedené jsou známy dispozice provozu letního soustředění 

(součást přihlášky, jenž Vám zůstane) a že jsem v listu účastníka uvedl/a veškeré závažné informace týkající se 

zdravotního stavu dítěte a že případné změny zdravotního stavu, zjištěné po odevzdání této přihlášky, oznámím 

nejpozději před zahájením soustředění. 

Současně prohlašuji, že telefonické spojení uvedené na přihlášce pro dobu konání soustředění je platné a že 

v případě závažných zdravotních problémů dítěte nebo vážných kázeňských přestupků, jenž povedou k vyloučení ze 

soustředění na základě rozhodnutí vedení soustředění, zajistím odvoz dítěte. 

 

Dále se tímto zavazuji uhradit  případné škody na majetku provozovatele, případně dalších účastníků soustředění, které dítě úmyslně způsobí. 

Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby AŠŠTÍ BAJKEŘI z.s.  IČO 226 74 942 jako  správce   zpracovávalo v souladu se zákonem 

č.101/2000 Sb.,o ochraně osobních údajů mé osobní údaje , přičemž beru na vědomí, že takto určený zpracovatel  již nepodléhá mému 

dalšímu souhlasu. Správce může používat mé osobní údaje ke své činnosti v souladu se Statutem zapsaného spolku  a dále v nutném rozsahu 

pro potřebu soustředění. 

 

 

Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu písemně kdykoliv odvolat a správce mé údaje zlikviduje v požadovaném 

termínu, nejdříve však 3 měsíce od podání odvolání souhlasu. 

 

            

Dne   .    .  .  .    .  .  2023                                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..  

                                                                                                                                                               podpis rodiče (zákonného zástupce) 
 
 
 
 

!!!!!  odevzdat nejpozději do 20. června 2023   !!!!! 


